[image: ]

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
Gabinete do Vereador Rubens dos Santos Pereira

[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 029/2022

  O Vereador a que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:
Solicito que seja disponibilizado agente de saúde para as linhas 32,36,38,40,43 no Distrito de Novo Plano.

JUSTIFICATIVA
              É de suma importância para a população, pois a mais ou menos cinco anos aquelas famílias encontram-se desassistidas por esses profissionais de saúde.
Contando com o apoio dos nobres pares e certos que seremos atendidos com os solicitados órgãos responsáveis, antecipo meus agradecimentos.
Chupinguaia, 14 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

RUBENS DOS SANTOS PEREIRA
Vereador autor
Endereço: Av. Osvaldo Bertozzi, 2780 – Centro - CEP: 76.990-000- Chupinguaia – RO

image1.png